

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di completamento ed adeguamento alle vigenti norme di sicurezza del campo sportivo "Vittorio Bellucci"
Oneri della sicurezza "COVID"

COMMITTENTE: Comune di Pompei

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 ESC19.DP.03 11/03/2021	Fornitura di semimaschera filtrante antipolvere senza valvola di esalazione, UNI EN 149:2009 marchiatura CE, con elastici in polipropilene, graffette in acciaio, schiuma di tenuta ... ringinaso in alluminio: a. FFP2 peso massimo 10 grammi. Prevista UNA mascherina ogni 5 gg lavorativi per ogni lavoratore si stimano 4 operai	4,00	12,00			48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	5,50	264,00
2 ESC19.DP.08 11/03/2021	Fornitura di schermo facciale (visiera) per la protezione di viso ed occhi in policarbonato incolore, trasparente, antiriflesso mm. 200, antigraffio, classe ottica 1, UNI EN 166:20 ... e da gocce e spruzzi, protezione da polveri grossolane con trattamento anti-appannamento Una ogni lavoratore ogni 30 gg si stimano 4 operai * 3 mesi	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	10,00	120,00
3 ESC19.DP.09 11/03/2021	Fornitura di guanto medicale di protezione monouso in lattice conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN455-1:2002, 455-2:2015, 455-3:2015, 455-4:2009 Due coppie di guanti al giorno per ogni lavoratore si stimano 4 operai	4,00	2,00	90,00		720,00		
	SOMMANO Paio					720,00	0,15	108,00
4 ESC19.DP.13 11/03/2021	Fornitura di tuta di protezione monouso con cappuccio in tessuto microporoso, conforme alle norme UNI EN 13034:2009, UNI EN ISO 13982-1:2011, UNI EN 14126:2004, categoria III (Dire ... , ed adatto alla protezione contro gli agenti infettivi Pevista UNA mascherina ogni 5 gg lavorativi per ogni lavoratore Vedi voce n° 1 [cadauno 48.00]					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	8,00	384,00
5 ESC19.F03.01 11/03/2021	Cartellonistica per l'ingresso al cantiere o azienda: preparazione, stampa, affissione e informazione del personale in forza al cantiere e personale esterno					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	50,00	250,00
6 ESC19.F03.03 11/03/2021	Cartelli e depliant sull'utilizzo della mensa: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso alla mensa					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50,00	100,00
7 ESC19.F03.03 11/03/2021	Cartellonistica sull'utilizzo degli spogliatoi: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso agli spogliatoi					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	30,00	60,00
8 ESC19.F03.04	Cartellonistica sull'utilizzo del bagno chimico: stampa, affissione e informazione sulle procedure di accesso al bagno chimico							
	A R I P O R T A R E							1'286,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'286,00
11/03/2021						2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	30,00	60,00
9 ESC19.SC.03 11/03/2021	Telecamera termografica portatile per la misurazione della temperatura corporea in tempo reale; risoluzione termica 160x120, precisione $\pm 0.5^{\circ}\text{C}$, sensibilità termica =50mK, rilevamento volti fino a 1.5 m di distanza.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
10 ESC19.SC.13 11/03/2021	Fornitura di soluzione idroalcolica per igienizzazione mani a base di alcool etilico denaturato a 70° in dispenser: a. da 1000 ml con dosatore					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	30,00	180,00
11 ESC19.SC.14 11/03/2021	Fornitura di disinfettante per ambienti e oggetti contenente alcool etilico a 70° con denaturazione speciale: bottiglia da 1000 ml					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	8,00	48,00
12 ESC19.SC.15 11/03/2021	Fornitura di disinfettante per ambienti e oggetti a base di ipoclorito di sodio allo 0,1% (per es. candeggina) bottiglia da 1 litro					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	5,00	60,00
13 ESC19.SD.01 11/03/2021	Sanificazione mirata ad eliminare alla base qualsiasi batterio ed agente contaminante delle superfici, comprese pareti, con prodotti sanificanti - Locale fino a 100 m2 Sanificazione settimanale delle parti a contatto con le mani dei lavoratori					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	25,00	300,00
14 ESC19.SD.05 11/03/2021	Disinfezione mediante l'applicazione di agenti disinfettanti che sono in grado di ridurre il carico microbiologico presente su oggetti e superfici da trattare - locale fino a 100 m2 Disinfezione giornaliera					60,00		
	SOMMANO mq					60,00	18,00	1'080,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'314,00
	TOTALE euro							3'314,00
	Data, _____ Il Tecnico							
	A RIPORTARE							3'314,00